Dissertationes ineditae esse debent, et Academiae remittendae sunt ante diem 30 mensis octobris huius anni, tribus exemplaribus, machina dactilographica et idiomate vel Anglico, vel Gallico, vel Germanico, vel Hispanico, vel Italico, vel etiam Latino, exaratis.

Auctoris fit facultas apponendi nomen suum scriptis, vel dicto quodam vel alio signo ea distinguendi, quod repetendum erit super involucrum, nomen auctoris continens sub sigillo.

Praemii collatio fiet auditio iudicio Comitatus specialis, a Comitatu Academicо designati, in solemni primo conventu anni Academicī, qui locum habebit mense decembri huius anni.

Romae, ex aedibus Academiae d. 20 jan. 1929.

A Secretis

P. DE SANCTIS.

Praeses

G. GIANFRANCESCHI.